
国立病院機構 福岡東医療センター
R7/4/29と R7/5/3～5/6のゴールデンウィーク期間

における診療体制のお知らせ

令和 7年 4月 2日

連携医療機関各位
国 立 病 院 機 構
福 岡 東 医 療 セ ン タ ー
院 長 　 中 根 博

謹啓　
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より当院との連携につきましては、格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。

　　本年度のゴールデンウィーク期間《4      月２      9      日（火）と      5      月      3      日（土）～  5      月      6      日  
（火）まで》にかかる診療につきましては、土日・祝日の体制で、救急外来で対応させ
ていただきます。

　　今年度より、小児科日直医が祝日の日勤帯（  8  ：  30  ～  17  ：  15  ）も対応することになり  
ましたので、併せてご案内させていただきます。

今後もご紹介の受け入れを積極的に行って参りますので、どうぞよろしくお願い申し上
げます。
なお、ご不明な点などがございましたら、ご遠慮なく下記地域医療連携室までご連絡くだ

さい。
謹白

福 岡 東 医 療 セ ン タ ー 　 地 域 医 療 連 携 室

〒811-3195　福岡県古賀市千鳥 1丁目１-１
電 話 （ 連 携 室 直 通 ） 0120-212-454
FAX （ 連 携 室 直 通 ） 0120-087-437


